

Zaolzie. Władze Trzyńca rozmawiały z Pocztą Czeską

Data publikacji: 20.04.2023 14:44

Burmistrz Věra Palkovska spotkała się z dyrektorem Czeskiej Poczty Miroslavem Štěpánem. Tematem rozmów były plany likwidacji trzech placówek poczty w Trzyńcu, spowodowane restrukturyzacją spółki.

Źródło: facebook.com/Ceskaposta

Pisaliśmy: [Trzyniec. Magistrat w obronie pracowników poczty](#)

Wiążących decyzji nie podjęto, ale rozmowy będą kontynuowane. - **Rozumiem dążenia obecnego rządu do przekształcenia lub zmniejszenia kosztów funkcjonowania urzędów pocztowych przynoszących od dłuższego czasu straty**- mówiła Palkovska. - **Mieszkańcy są szczególnie zaniepokojeni zamknięciem oddziału na ulicy Frydeckiej, zlokalizowanym w markecie Tesco. Nie zgadzamy się na to. Jest to bardzo dobrze wykorzystywany urząd pocztowy, łatwo dostępny, z parkingiem i dogodnymi godzinami otwarcia - od 9.00 do 20.00 każdego dnia tygodnia. Poczta ta jest też przystosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnością. Decyzję o jej zamknięciu uważamy za bardzo niefortunną, także z uwagi na fakt, że przy poczcie znajduje się przystanek autobusowy, a mieszkańcy podmiejskich części Trzyńca korzystają z komunikacji autobusowej**- dodawała.

Odmiennego zdania był Štěpán, który twierdził, że poczta znajdująca się w supermarkecie wcale nie jest aż tak odpowiednia. - **Potrzebujemy większego lokalu. Dopóki nie znajdziemy lepszego, oddziały na ul. Frydeckiej i Pocztovej będą otwarte. Chcemy jednak współpracować z miastem i wynegocjować zmiany warunków najmu oddziału znajdującego się w Tesco** - zaznaczał dodając, że celem Poczty jest otwarcie w Trzyńcu takiej placówki, w której mogłaby się mieścić poczta oraz lokale banku i towarzystwa ubezpieczeniowego ČSOB, związanego z Czeską Poczta. - **Nasze priorytety są jasne: dostępność dla osób z niepełnosprawnością, parking i dogodne godziny otwarcia. Jeśli powstanie placówka, która będzie spełniać te wymogi i zastąpi urzędy przy Pocztovej i w Tesco, będzie odpowiednia** - odpowiadała mu Palkovska.

KR/[MU Trinec](#)